
        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 48/2009
           Wójta Gminy Krasne

z dnia 18 listopada 2009 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Przetargowej  w  celu  przeprowadzenia  nieograniczonego 
przetargu ustnego dotyczącego sprzedaży nieruchomości   zabudowanej   położonej  we wsi 
Żbiki gm.Krasne

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie  sposobu i  trybu  przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z późn. zm./ 
zarządza się co następuje:

 § 1.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
             Przewodniczący – Wołosz Jan
                         Członek – Gołota Elżbieta
                    Członek – Sztukert Sylweriusz                

2. Celem komisji  jest  wykonanie  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem przetargów 
ustnych  nieograniczonych  na  sprzedaż   nieruchomości  zabudowanej   oznaczonej  w 
ewidencji  gruntów  jako  działki  nr    113  o  pow.  0,1192  ha  położonej  we  wsi  Żbiki 
gm.Krasne.

3. Jeśli drugi przetarg zakończy się wynikiem negatywnym, to w przypadku podjęcia decyzji 
o zbyciu nieruchomości  w drodze rokowań, powołanej w pkt. 1 Komisji  Przetargowej 
powierza się prowadzenie rokowań w tym zakresie.

 § 2.

Do zadań komisji należy w szczególności:
1. Przygotowanie  projektu  regulaminu  przetargowego,  regulaminu  rokowań  oraz 

przekazania projektu Wójtowi w celu akceptacji;
2. Poinformowanie  uczestników  o  zasadach  prowadzenia  przetargu  oraz 

przeprowadzenie przetargu, rokowań;
3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonych przetargów, rokowań.

 § 3.

Komisja informuje Wójta o wynikach przeprowadzonych przetargów oraz rokowań. Komisja 
wykonuje  obowiązki  do  czasu  ustalenia  nabywcy  dla  nieruchomości  przeznaczonej  do 
sprzedaży.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      W Ó J T   G M I N Y

mgr inż. Paweł Kołakowski


